○○○○年　　　○月　　○日

奈良県カーボンクレジット制度　登録申請書

奈良県知事　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者 氏名）

　  奈良県カーボンクレジット制度実施要領に基づき、下記のとおり登録を申請します。

　１．取組名
	タイトル

２．申請者に関する情報
	住所
	〒

	団体・法人名

	所属部署

	窓口担当者

	TEL

	E-MAIL

	URL

	※｢登録承認書｣は本メールアドレス宛てに送付します。

　３．Ｊ－クレジットに関する情報
	Ｊ－クレジットを
	☐ 創出する取組　　　　　　☐活用する取組

	種類
	☐ 省エネ　　　　☐ 再エネ　　　☐ 森林
☐ 工業プロセス　　　☐ 農業　　　☐ 廃棄物　　　☐ その他(             )

	（創出する場合）
プロジェクトの名称

	（創出する場合）
認証申請日

西暦　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　日

	事業概要

	認証量又は購入量（t-CO2）

　４．取組の詳細　（自由記述）

※モニタリング報告書及び検証報告書の写しを、本申請書に添付し提出してください。
※その他、説明資料がある場合も、本申請書に添付し提出してください。
(お問合せ・提出先)
奈良県環境森林部 脱炭素・水素社会推進課 脱炭素企画係
Tel 0742-27-8031